

KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.:PPR-22381-6/ČJ-2016-990670

KUPUJÍCÍ:

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Zastoupen: Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR
150 05 Praha 5, P. O. BOX 6
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
č.ú. 

PRODÁVAJÍCÍ:

Technoservis spol. s r.o.
Makovského 1335/24, Praha 6
PSČ: 163 00
IČO: 61681059
DIČ: CZ61681059
zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C vložka 36214
zastoupená: Martinem Veselým,
jednatel společnosti
bankovní spojení: ČSOB
č.ú. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Bc. Jana Zabloudilová, mobil: 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

- Předmět smlouvy:** Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo. Prodávající zboží převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu.
- Místo dodání:** Areál PČR Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 Zbraslav.
- Termín dodání:** Do 26.8.2016
- Cena:** Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 69 568,- Kč vč. DPH. Tato cena je nejvýše přípustná. Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kupujícím.
- Faktura:** Musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Přílohou faktury je dodací list podepsaný pověřeným zástupcem objednatele.
- Splatnost faktury:** Faktura je splatná do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
- Záruka:** Délku záruční doby zboží uvede prodávající na faktuře. Pokud prodávající uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen

v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení.

7. **Sankce:** Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- a) prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné míře nově prodávajícímu stanoven v písemné formě
- b) prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady zboží nelze odstranit

8. náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

9. Jiná ujednání: Zástupcem kupujícího pověřeným podpisem dodacího listu je paní Miroslavě Švorcové, tel. [redacted] nebo Bc. Jana Zabloudilová, mobil: [redacted]. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

V Praze dne:

26-08-2016

Za kupujícího:

Bc. David [redacted] ička

Vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

L.G.P. 2016



Martin Veselý

Jednatel společnosti

Pol. číslo	POLOŽKA	MNOŽSTVÍ (KS)	CENA ZA KS S 21% DPH	CELKOVÁ CENA S 21% DPH
1.	Baterie CR123	240 ks	87	20880
3.	Baterie mikrotužková AAA	120 ks	9,9	1188
4.	Svítilny – minimální specifikace např. jako helios 3-3 ultrazoom, nebo Nitecore MT21A	50 ks	950	47500
<i>Celková cena bez DPH v Kč</i>		57 494,21 Kč		
<i>Celková cena S DPH v Kč</i>		69 568,- Kč		